
UCHWAŁA NR XVII-19/2020
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie pozytywnie opiniuje działania Burmistrza Wołomina, zmierzające do zawarcia 
umowy najmu z Polskimi Kolejami Państwowymi Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Aleje 
Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa, w zakresie nieruchomości gruntowej, położonej w Wołominie przy ul. 
Żelaznej, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1/10 obręb 22 Wołomin – Miasto, powiat wołomiński, 
woj. mazowieckie, dla potrzeb wybudowania Centrum Przesiadkowego w ramach realizacji projektu 
współfinansowanego ze środków UE pn. „Budowa Centrum Przesiadkowego w ciągu ul. Żelaznej i Pl. J. 
Cicheckiego w Wołominie oraz Systemu Parkuj i Jedź w ciągu ul. Przytorowej w Duczkach”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 34EC3409-5C07-4C82-B945-3F18279E743D. Przyjęty Strona 1




